
MARIJAMPOLĖS PROFESINIO RENGIMO CENTRO
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO 2025 METAMS PAKEITIMO

2025 m. gruodžio      d.  Nr. V4-
Marijampolė

Vadovaudamasis  Lietuvos Respublikos Viešųjų pirkimų įstatymo  Nr. I-1491 naujos 

redakcijos, patvirtintos 2017 m. gegužės 2 d. Nr. XIII-327, 5 ir 26 straipsniais ir atsižvelgdamas į 

Marijampolės profesinio rengimo centro direktoriaus  2024 m. birželio 3  d. įsakymo  Nr. V1-105 

„Dėl viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo“ 36 punktą: 

P a k e i č i u  ir  t v i r t i n u  Marijampolės  profesinio  rengimo  centro  numatomų 

vykdyti prekių, paslaugų ir darbų viešųjų pirkimų planą 2025 metams, patvirtintą 2025 m. gruodžio 

9 d. direktoriaus įsakymu Nr. V4-161 (1.31E) „Dėl viešųjų pirkimų plano 2025 metams pakeitimo“ 

(pridedama).

Direktorius Gražvydas Juodišius

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Marijampolės profesinio rengimo centro              
direktorius 2025 m. gruodžio      d. 
įsakymu  Nr. V4-

MARIJAMPOLĖS PROFESINIO RENGIMO CENTRO NUMATOMŲ VYKDYTI
PREKIŲ, PASLAUGŲ IR DARBŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS 2025 M.

Objekto 
tipas

Pavadinimas Planuo-
jama 
trukmė 
(mėn.)

Suma be 
PVM

BVPŽ ko-
das ir pa-
vadinimas

Pirkimo būdas Ketvirtis Iš 
CP
O

Aplinkosaugi-
niai reikalavi-
mai

Prekės Virtuvės reikmenys 12 16528,93 39220000-0 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III;IV Ne Taip

Prekės Elektros prekės 2 6198,35 31000000-6 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I Ne Taip

Prekės Kompiuterinė įranga ir reikmenys 12 57851,24 30200000-1 Mažos vertės skelbiama 
apklausa

I;II;III;IV Taip Taip

Prekės Apdailos medžiagos ir įrankiai 12 12396,69 44000000-0 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I Ne Taip

Prekės Statybinės medžiagos 12 29049,59 44100000-1 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I Ne Taip

Prekės Transporto priemonių ir jų variklių 
dalys ir pagalbiniai reikmenys

12 14876,03 34300000-0 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III;IV Ne Taip

Prekės Priemonės kirpėjų mokymui 6 6611,57 33700000-7 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III Ne Taip

Prekės Fotografijos įranga 6 8000,00 38650000-6 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I Ne Taip

Prekės Dovanos ir apdovanojimai 12 1000,00 18530000-3 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III;IV Ne Taip

Prekės Informavimui ir reklamai skirti 
produktai

12 16528,93 39294100-0 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III;IV Ne Taip



Prekės Siuvimo įrenginiai ir priemonės 12 20000,00 42700000-3 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III;IV Ne Taip

Prekės Medienos granulės 12 40000,00 09111400-4 Mažos vertės skelbiama 
apklausa

I;II Ne Taip

Prekės Automobilinis kuras degalinėse  (A-
95 benzinas, dyzelinis kuras žemdir-
biams)

12 10000,00 09132000-3 Mažos vertės skelbiama 
apklausa

I;II;III Taip Taip

Prekės Asmens higienos gaminiai, valikliai 
ir poliravimo priemonės

12 15000,00 33000000-0 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III Taip Taip

Prekės Trąšos, žemės ūkio augalų apsaugos 
priemonės

12 10000,00 24400000-8 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III Ne Taip

Prekės Laikraščiai, dienraščiai, periodiniai 
leidiniai ir žurnalai

12 5000,00 22200000-2 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III Ne Taip

Prekės Bibliotekos knygos 12 8264,46 22113000-5 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III Ne Taip

Prekės Gėlės 12 3000,00 03100000-2 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III Ne Taip

Prekės Baldų pirkimas (kėdės, persirengimo 
spintos, panašūs pirkimai)

12 69173,55 39100000-3 Mažos vertės skelbiama 
apklausa

I;II;III Taip Taip

Prekės Elektros energijos pirkimas 12 100000,00 09310000-5 Mažos vertės skelbiama 
apklausa

I;II;III Taip Taip

Prekės Profesiniai drabužiai, specialūs dar-
bo drabužiai ir jų priedai, avalynė, 
pirštinės

12 15000,00 18000000-9 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III Ne Taip

Prekės Kosmetiko įrankiai ir priemonės 12 5000,00 33700000-7 Mažos vertės skelbiama 
apklausa

I;II;III Ne Taip

Prekės Dyzelinas (talpykla) 12 80000,00 09132000-3 Mažos vertės skelbiama 
apklausa

I;II;III Taip Taip

Prekės Buities prekės 12 15000,00 33700000-7 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III Taip Taip

Prekės Kanceliarinės prekės 12 10000,00 30100000-0 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III Taip Taip

Prekės Želdinių priežiūros įranga 12 10000,00 16310000-1 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III Ne Taip



Prekės Suvirinimo aparatai ir priemonės 12 4000,00 44315200-3 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III Ne Taip

Prekės Informavimui ir reklamai skirti 
produktai

12 20000,00 39294100-0 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III Ne Taip

Prekės Programinės įrangos paketai ir infor-
macinės sistemos

12 16528,93 48000000-8 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III;IV Ne Taip

Prekės Centro takai: trinkelės, smėlis, beto-
nas, borteliai

12 10000,00 44114200-4 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III Ne Taip

Prekės Santechnikos prekių pirkimas 12 10000,00 42100000-0 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III Ne Taip

Prekės Programinės įrangos licencijos 12 15000,00 48200000-0 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III Ne Taip

Prekės Buitiniai elektros prietaisai 12 15000,00 39710000-2 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III Ne Taip

Prekės TR pažymėjimai 12 2000,00 22454000-7 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III Ne Taip

Prekės Įrankių, tvirtinimo detalių pirkimas 12 1000,00 44000000-0 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III Ne Taip

Prekės Šventės reikmenys 12 1000,00 18530000-3 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III Ne Taip

Prekės Dujos (buitinės) 12 2000,00 09122100-1 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III Ne Taip

Prekės Transporto įranga ir pagalbiniai tra-
nsportavimo gaminiai

12 15000,00 34000000-7 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III Ne Taip

Prekės Maistas, gėrimai, susiję produktai 12 150000,00 15000000-8 Mažos vertės skelbiama 
apklausa

I;II;III Taip Taip

Prekės Medicinos reikmenys 12 10000,00 33140000-3 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III Ne Taip

Prekės Sporto prekės ir reikmenys 12 5000,00 37400000-2 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III Ne Taip

Prekės Mokomosios priemonės 12 5000,00 30200000-1 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III Ne Taip

Prekės Techninės dujos 12 2000,00 24100000-5 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III Ne Taip



Prekės Metalas ir metalo gaminiai 12 21528,93 14700000-8 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III;IV Ne Taip

Prekės Šventės reikmenys 12 1000,00 18530000-3 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III Ne Taip

Prekės Baldai 6 15000,00 39100000-3 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

II;III;IV Ne Taip

Prekės Mikroautobusas 1 30000,00 34114400-3 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

II;III;IV Ne Taip

Prekės Siuvimo įrenginiai ir priemonės 12 1239,67,00 42700000-3 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III;IV Ne Taip

Prekės Gėlės ir floristikos reikmenys 36 13000,00 03100000-2 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III;IV Ne Taip

Prekės Lauko ir vidaus iškabos 2 13500,00 31523000-8 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

II;III;IV Ne Taip

Prekės Palapinės 12 5000,00 39522530-1 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

II;III;IV Ne Taip

Prekės Vejos robotas 3 10000,00 16310000-1 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

III;IV Ne Taip

Prekės Masažo klasės baldai bei reikmenys 4 15000,00 33192000-2 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

III;IV Ne Taip

Prekės Audiniai 12 3000,00 19210000-1 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

II;III;IV Ne Taip

Prekės Bepiločiai orlaiviai ir jų priedai 12 15000,00 34710000-7 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

III;IV Ne Taip

Prekės Statybinės medžiagos 12 14876,03 44100000-1 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III;IV Ne Taip

Prekės Sensorinio kambario įranga ir prie-
monės

12 40000,00 32322000-6 Mažos vertės skelbiama 
apklausa

I;II Ne Taip

Prekės Motociklas 2 3000,00 34410000-4 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II Ne Taip

Prekės Sportinė apranga 2 5000,00 92312000-1 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

IV Ne Taip

Prekės Mokymo įranga 2 7000,00 39162000 5 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

IV Ne Taip



Prekės Valgyklos kėdės 2 12396,69 39113000-7 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

IV Ne Taip

Prekės Mokinių posėdžių salės baldai 2 20661,16 39156000-0 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

IV Ne Taip

Prekės Metalinės spintos ir stelažai moko-
mosioms laboratorijoms

2 8264,46 39173000-5 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

IV Ne Taip

Paslaugos Projektų konsultavimo paslaugos 12 10000,00 72224000-1 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

IV Ne Taip

Paslaugos Profesinės rizikos vertinimas 2 6000,00 90711100-5 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

IV Ne Taip

Paslaugos Aplinkosauginės paslaugos 1 15000,00 90000000-7 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

IV Ne Taip

Paslaugos Švietimo ir profesinio lavinimo pa-
slaugos

12 20661,16 80000000-4 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III;IV Ne Taip

Paslaugos Transporto priemonių remonto pa-
slaugos

12 29876,03 50100000-6 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III;IV Ne Taip

Paslaugos Kelionių draudimas 12 4132,23 66510000-8 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III;IV Ne Taip

Paslaugos Keleivių pervežimo oro transportu 
paslaugos (aviabilietai)

12 57851,24 63510000-7 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III;IV Ne Taip

Paslaugos Apgyvendinimo viešbučiuose pa-
slaugos

12 57851,24 55100000-1 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III;IV Ne Taip

Paslaugos Kelių transporto paslaugos 12 1652,89 60100000-9 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III;IV Ne Taip

Paslaugos Su statyba susijusios paslaugos 12 8264,46 71500000-3 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III;IV Ne Taip

Paslaugos Įvairios paslaugos 12 10000,00 98300000-6 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III;IV Ne Taip

Paslaugos Įvairios narystės organizacijų paslau-
gos

12 5000,00 98000000-3 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III;IV Ne Taip

Paslaugos Keleivių pervežimo oro transportu 
paslaugos (aviabilietai)

12 15000,00 63510000-7 Mažos vertės skelbiama 
apklausa

I;II;III Taip Taip

Paslaugos Transporto priemonių draudimas 12 30000,00 66500000-5 Mažos vertės skelbiama 
apklausa

I;II;III Taip Taip



Paslaugos Su atliekomis susijusios paslaugos 12 3000,00 90500000-2 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III Ne Taip

Paslaugos Darbuotojų sveikatos tikrinimas 12 8000,00 85140000-2 Mažos vertės skelbiama 
apklausa

I;II;III Ne Taip

Paslaugos Priešgaisrinės paslaugos 12 3000,00 51700000-9 Mažos vertės skelbiama 
apklausa

I;II;III Ne Taip

Paslaugos Įvairios remonto ir priežiūros paslau-
gos

12 15000,00 50800000-3 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III Ne Taip

Paslaugos Žemės ūkio paslaugos 12 5000,00 77100000-1 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III Ne Taip

Paslaugos Susitikimų ir konferencijų viešbu-
čiuose paslaugos

12 4000,00 55120000-7 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III Ne Taip

Paslaugos Meninės paslaugos 12 5000,00 92312000-1 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III Ne Taip

Paslaugos Įvairios paslaugos 12 10000,00 98300000-6 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III Taip Taip

Paslaugos Mokomiosios paslaugos 12 3000,00 80520000-5 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III Ne Taip

Paslaugos Su programine įranga susijusios pa-
slaugos

12 6000,00 72260000-5 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III Ne Taip

Paslaugos Turto draudimo paslaugos 12 15000,00 66510000-8 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III Ne Taip

Paslaugos Reklamos paslaugos 12 3000,00 79341000-6 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III Ne Taip

Paslaugos Finansinis auditas 4 4132,23 79212100-4 Mažos vertės skelbiama 
apklausa

I;II;III;IV Taip Taip

Paslaugos IT paslaugos 12 3305,79 72000000-5 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III;IV Ne Taip

Paslaugos Įvairios verslo ir su verslu susijusios 
paslaugos

24 5000,00 79900000-3 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III;IV Ne Taip

Paslaugos Interneto ir intraneto programinės 
įrangos kūrimo paslaugos

6 15000,00 72212220-7 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II;III;IV Ne Taip

Paslaugos Ekspertizės paslaugos 6 6000,00 71000000-8 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

II;III;IV Taip Taip



Paslaugos Elektros ir šilumos ūkio priežiūros 
paslauga

24 15000,00 50720000-8 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

II Ne Taip

Paslaugos Maisto ruošimo konsultacijos paslau-
gos

6 4000,00 55321000-6 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

II;III;IV Ne Taip

Paslaugos Oro kondicionierių bei šildymo vėdi-
nimo sistemų remonto ir priežiūros 
paslaugos

24 15000,00 50730000-1 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

II;III;IV Ne Taip

Paslaugos Su kompiuterine įranga susijusios 
specialistų paslaugos

3 5000,00 72590000-7 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

II;III;IV Ne Taip

Paslaugos Teisinės paslaugos 12 15000,00 79100000-5 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

III;IV Ne Taip

Paslaugos Apsaugos paslaugos 36 8264,46 79710000-4 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

III Ne Taip

Paslaugos Aplinkosauginės paslaugos 12 15000,00 90000000-7 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

III;IV Ne Taip

Darbai Vidaus patalpų remontas 12 264492,81 45000000-7 Mažos vertės skelbiama 
apklausa

I;II;III Taip Taip

Darbai Elektromobilių įkrovimo stotelės 4 24793,39 45310000-3 Mažos vertės skelbiama 
apklausa

I Taip Taip

Darbai Saulės elektrinės (110 kW) įrengimo 
darbai

12 66115,7 45251100-2 Mažos vertės skelbiama 
apklausa

III;IV Taip Taip

Darbai Signalizacijos remonto paslaugos 12 2000,00 45316200-7 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

II;III;IV Ne Taip

Darbai Remonto darbai 3 10000,00 45000000-7 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

III;IV Taip Taip

Darbai Įvažiavimo užtvaro ir kontrolės sis-
temos įrengimo darbai

6 15000,00 45233280-5 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

I;II Ne Taip

Darbai Langai ir langų montavimo paslau-
gos

3 10000,00 45421142-1 Mažos vertės neskelbia-
ma apklausa

II;III;IV Ne Taip

Darbai Paprastojo remonto darbai 6 55000,00 45000000-7 Atviras konkursas III;IV Taip Taip
Darbai Apdailos darbai 2 30000,00 45400000-1 Mažos vertės neskelbia-

ma apklausa
IV Ne Taip

Darbai Vidaus patalpų ardymo darbai 2 30000,00 45300000-0 Mažos vertės neskelbia- IV Ne Taip



ma apklausa
Darbai Remonto darbai 2 30000,00 45000000-7 Mažos vertės neskelbia-

ma apklausa
IV Ne Taip

____________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Marijampolės profesinio rengimo centras 111964944, Kauno g.
117, LT-68223 Marijampolė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl viešųjų pirkimų plano 2025 metams pakeitimo
Dokumento registracijos data ir numeris 2025-12-18 Nr. V4-167 (1.31 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražvydas Juodišius, Direktorius, Administracija
Sertifikatas išduotas GRAŽVYDAS JUODIŠIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-12-18 15:12:11 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-12-18 15:12:19 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2024-05-14 15:05:30 – 2026-05-14 15:05:30
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.85.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2026-02-04
09:23:07)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-02-04 09:23:07 DBSIS


